REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: &8¢ hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népundsve publike”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~ Emri . e ~ Mbiemri
 IGERTA MAKSIM HYSI
 Funksioni ' ' -
GJYQTARE

Institucioni dhe adresa .
GIYKATAE RRETHIT GIY QESOR FIER

~ Data e emérimitné e ' Datée-dﬁféiimit_té:
funksionin qé Kiyen : - deklaratés

27.09.2010 , . 20032012

Né baz€ t€ pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit ¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. \ A , - ]

o



¢ ku banoni:

‘ m:n, \flbiemrl, Nenshk_\

Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

~ Pérshkruani hel
momentin e |
~ dispononi, ¢
- qé zotéroni t
~ publikg, pér pe

I ﬁryshlmét (shfésé ﬂh__

ime) né: llojin, sipér

vieren q€ keni shtua
Jtshme, likuiditete, té
e'_31 dh]etor té v:tlt

Nr, Pﬁi’. Viera me sh_

'iku ndedhe'

- [T [APARTAMENT BANIMI, NDRYSHUAR SIPERFAQA | 44 500( DYZET E KATER

Nuk ka ndryshuar.

NGA 102 m2 n¢ 111.7 m2, POROSITUR ME MUE E PESEQIND) EURO. |

(100 %

| TOKE BUJQESORE, 6 DYNYM, NDODHUR NE

25%

3| LLOGARIA E KURSIMIT DATE 14.09.2009, BANKA | 12 328 (DYMBEDIIETE

“PROCREDIT”, TERHEQUR SHUMA PREJ 300 000 | MIJE E TREQIND E |

100 %

TE ARDHURA TE KURSYERA NGA PAGA SI| 300000 (TREQIND MIJE
GIYQTARE NE GJYKATEN E RRETHIT GIYQESOR | LEKFE)
TIRANE

|| LEKE NUKKANDRYSHIME. NJEZET E TETE) LEKE.
|4 |TE ARDHURA TE KRIUARA SI PASOIE E 100 %
|| TERHEQIES SE LLOGARISE SE KURSIMIT DATE | 300 000 (TREQIND MIJE)
14.09.2009, BANKA “PROCREDIT”. NUK KANE | LEKE. Nuk ka ndryshime
NDRYSHIME
100%

Eniri, Mbientri, Nénshkri

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plorésohet nga zyriari S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ty

fjalé).

TE ARDHURAT NGA PAGA (NETO) SI GIYQTARE NE
GIJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

808 108 (TETEQIND E
TETE MUE E NJEQIND E
TETE) LEKE

| TE ARDHURAT NGA PAGA (NETO) ST GTYQTARE NE
| GIYKATEN E RRETHIT GJYQESOR FIER

24970 (NJEZET E KATER
MIE ENENTEQIND E
SHTATEDHIETE) LEKE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje t& tij.

T¢ plotésohet nga zyriari

“PeriodilVietor” 4
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE ?f

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

luté, d
muaji/viti),

Té plotésohet nga zyriari

“Periodil/Vietor” 5



@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponejné ve¢mas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja EDVIN FEJZO HYSI bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit IGERTA MAKSIM HYSI (GTYQTARE).
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé € verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéé - Emri, Mbiemri, Nénshkrim

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | / / ’ /
qé nuk éshié e vérteté . WAy Y Sl ,[// S

L

/
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TE plotésoher nga pjeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodil/Vietor” 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

~ Pérshkruani ho
~ momentin
- "dlsponom, né
~ ¢do lloj pasu
- permdhen nga

TTE ARDHURA NETO TE KRIJUARA NGA PAGA SI

SPECIALIST PRANE SEKTORIT JURIDIK NE
DREJTORINE LIGJORE, PRANE BASHKISE DURRES
PER VITIN 2011.

431 202 (KATERQIND E |
TRIDHIETE E NJE MUE E
DYQIND E DY) LEKE

AUTOVETURE“MERCEDES”, E TIPIT ML 270 CDI
AUTO. BURIMI I KRIJIMIT: SHUMA E KREDISE PREJ
500 000 MIJE LEKE, SIPAS KONTRATES SE KREDISE
BANKARE DATE 01.06.2010, ME KREDIDHENES
“INTESA SANPAQOLO BANK ALBANIA” SH.A.

500 000 (PESEQIND MUE) | 100%
LEKE

TOKE ARE, ME SIP.301 m2, NDODHUR NE ZONEN

]

68 327 (gjashtédhjeté e teté | 100%
mij¢ e treqind e njézet e
shtatg) leke

Té plotésohet nga pjesétari i fumiljes me pasuri vegmas

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vietor” 11
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g @ INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t& ardbura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE¢ rastet e zot€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjesé€ve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ proné€sisé, t€ cilat jan€ realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri ng
31 dh_] etor té v1t1t t& deklarlmlt

e qé ka sjellé
ktivitetit nga

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKT DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhépat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

' n?fe detyrim;tﬁf{

_,te deklar;mlt .
(me shifra dhe 1

__ Shuma e kredlse(prmmpal +1nteres) prej 648 000 | 324 000 (treqind e | 324 000 (treqmd e
| (gashteqind e dyzet e tete mijé ) lekg, pér blerjen e | njezet ¢ kater mije)  njezet e kater mije)
| autoveturés tip “Mercedes” ML 270 CDI Auto. leke. leke.
| Kohézgjatja: 01.06.2010-01.06.2013.

| Késti Muyjor 180 mijé leke.

| Norma e interesit vjetor 19 (néntémbédhjets) % né vit,
= | Kontrata date 01.06.2010.
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